РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«10» февраля 2016 г.
№ 3
с. Шелаболиха
Об избрании председателя Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края
В соответствии с частью 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь   пунктами   1,   3   статьи   54   Устава  района,   Совет депутатов района

РЕШИЛ:
1. Избрать председателем Совета депутатов Шелаболихинского района Алтайского края Волошина Романа Петровича.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Советов», разместить на официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Исполняющий обязанности Главы района                                                       Р.П. Волошин